Ad rationem mensuræ non requiritur efficere, sed sufficit ostendere rectitudinem; et quomodo objectum, vel circumstantia, sit mensura actus humani? IV, 446, a.

Duplex est mensura actuum humanorum. V, 338, a.

MERCENARIUM, MERCES

Mercenarium, quid? V, 270, b.

Merces, quid, et quorum? Et quomodo habens charitatem possit vel non possit habere oculum ad mercedem? V, 357, a.

MERERI, MERITUM

Qualiter possit esse meritum in appetitu beatitudinis? I, 141, b=III, 349, b, et inde=vii, 185, a.

Meritorius actus necessario requirit gratiam creatam in anima illum eliciente. II, 71, a.

Opus nostrum habet rationem meriti ex duobus. II, 83, a=IV, 270, b-281, b=v, 264, b, circa finem.

Quid est opus aliquod esse de condigno meritorium vite aeternæ? II, 86, b, circa finem-88, b, circa finem, et inde.

Meritum, quid? II, 91, b=vi, 326, b, in fine.

Ad meritum tria. II, 91, b=iv, 282, a.

De meritis relate ad praedestinationem, II, 498, b, et inde.

Utrum angelus potuerit mereri in primo instanti sue creationis? III, 344, b-356, b.

An diabolus aliquando meruerit? III, 357, b, et inde.

Omnis angeli, in primo instanti, meruerunt, diligendo Deum super omnia; sed praedictum meritum fuit impropter meritum. III, 358, a, et inde=457, a.

Angeli propriæ meruerunt suam beatitudinem supernaturalem. III, 361, b.

Idem actus liberi arbitrii potest esse preparatio ad gratiam, meritum gloriae, et actus fruitionis. III, 362, a, in fine.

Possibile fuit angelum mereri suam beatitudinem in primo instanti sue creationis. III, 363, a.

Utrum actus meritorius possit fieri in instanti? III, 364, b-369, a.

Quae impotentia tollat vel non tollat meritum? III, 369, b.

Aliquis pro aliqua mensura temporis potest mereri, pro qua non potest justitiam amittere. III, 370, a.

Quomodo meritum stat cum dilectione qua diligimus Deum et nos naturaliter? III, 443, a et b=vii, 485, a.

Diabolus non potest habere actum meritorium. III, 445, b.

Post diem judicij non erit meritum, neque demeritum. III, 448, b.

Non cadit sub precepto semper mereri. III, 452, a.

Ad meritum actus exterioris sufficit virtualis continuatio attentionis. IV, 244, b.

Meritum et demeritum sunt in voluntate. Quis sensus? IV, 270, b.

Meritum principaliter attribuitur charitati, ita quod nullus actus aliarum virtutum est meritorius, nisi impetratur a charitate. IV, 271, a=v, 271, b, et inde.

Exsistens in gratia, potest per illam mereri gloriam de condigno. IV, 273, a.

Meritum duplex: congrui videlicet, et condigni. IV, 273, b=v, 327, a.

Utrum redditio premii pro merito pertineat ad justitiam distributivam? IV, 274, a-276, a.

In praemiatione actus meritorii, prout procedit ex gratia et instinctu Spiritus Sancti, servatur justitia commutativa, non solum secundum quid, sed simpliciter. IV, 278, a.

Si Deus non redderet promissam gloriam pro meritis, esset iniquus. IV, 279, a et b=280, a.

Meritum interpretatum, quid? IV, 282, a.

Estne indiferens ad meritorium et demeritorium, actus humanus, secundum individuum consideratus, in habente gratiam? IV, 454, b, in fine, et inde.

Ad hoc quid sit meritorius actus habentis charitatem, non requiritur quod actu referatur ad Deum. IV, 455, a.

Non sufficit ad meritum habitualis ordinatio actus in Deum. IV, 460, a, in fine.

Meritum Christi eodem modo est sufficiens pro infinitis hominibus sicut ejus satisfactio, ac eamdem infinitatem habet quam et ejus satisfactio; et, quantum ad duo, istud meritum excedit nostrum meritum. V, 260, b.

Meritum Christi, quantum ad sufficientiam, æqualiter se habet ad omnes; noui autem quantum ad ultimam efficiaciam. V, 261, a, et inde.

Utrum meritum Christi fuerit aliquo modo infinitum? V, 262, a, et inde=264, b, et inde.

Merito condigni nullus potest alicui mereri primam gratiam. V, 265, a.

Idem actus in Christo fuit meritum et præmium, sed solum dum esset viator; et in angelis meritum non præcessit præmium tempore, sed natura. V, 270, a.

Non omnis actus meritorius ordinatur ad præmium respectu cuius est meritorius, sicut ad finem. V, 270, b-271, a.

Quid sibi Christus meruerit, et quid nobis? V, 271, a.

Non est dignius merito omne præmium. V, 271, a, in fine.

Non semper, nec omnia illa per quae quis meretur, pertinent ad statum viatoris; sed quædam ad statum etiam comprehensoris. V, 271, b.